
Představujeme novinku v našem sortimentu - SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ PRACTIC 
 
Provedení schodišťových stupnů PRACTIC je navrženo tak, aby splňovalo požadavky příslušné euronormy a nabízelo vynikající  
uživatelské vlastnosti spolu s odlehčenou konstrukcí. Tato modelová řada je naším nejuniverzálnějším produktem,  
vhodným pro široké spektrum použití - od jednoduchých konstrukcí až po designově náročné projekty. 
 
Klíčové výhody řady PRACTIC:
• Výhodná cena.
• Snížená hmotnost: Snadná manipulace a instalace.
• Moderní design: Atraktivní vzhled pro každé prostředí.
• Široké možnosti využití: Vhodné pro různé aplikace.
• Vyšší bezpečnost: Vhodnou orientací ok jsou zabezpečovány optimální adhezní vlastnosti.
• Stejné připojovací / montážní otvory umožňující snadnou výměnu za původní stupně.
 
Navštivte náš showroom v Chrudimi a prohlédněte si sortiment schodišťových stupňů osobně. Přijďte se přesvědčit o kvalitě  
výrobků PERFO LINEA a využijte jedinečné příležitosti získat podrobné informace od našich odborníků.

Practic 33x11mm

Practic 25x25mm

Practic 33x16,5mm

Practic 33x33mm oboustranný protiskluz

Navštivte nás na webu www.perfolinea.cz nebo eshopu shop.perfolinea.cz

Tento leták obsahuje pouze vybrané produkty. Rádi vám poskytneme informace o celém našem sortimentu.

Schodišťové stupně  
PRACTIC



Classic 33x11mm

Classic 25x25mm protiskluz

Classic 33x16,5mm protiskluz 

Classic 33x66mm

Navštivte nás na webu www.perfolinea.cz nebo eshopu shop.perfolinea.cz

PERFO LINEA nabízí především nejvíce užívané lisované provedení v široké škále využití, které doplňují průmyslové svařované typy. 
V naší nabídce dále najdete také schodišťové stupně z tahokovu, které zaručují mimo zajímavého designového provedení i výborný 
protiskluzový účinek a zároveň brání zapadnutí dámského podpatku. V neposlední řadě také speciální stupně s prohloubeným dě-
rováním poskytují zajímavý estetický vzhled. Uplatnění naleznou především v interiérech moderní architektury.

Vyráběné schodišťové stupně se skládají z lisovaného nebo svařovaného roštu (mj. i jako nosný systém), protiskluzové nášlapné 
hrany, případně designovaného překrytí vhodnými materiály a montážních bočnic. Upevňovací bočnice s otvory jsou přizpůsobeny 
pro montáž k nosným profilům (schodnicím).

Stupeň nerezový Classic 33x16,5mm Stupeň svařovaný rošt

Tento leták obsahuje pouze vybrané produkty. Rádi vám poskytneme informace o celém našem sortimentu.

Schodišťové stupně  
CLASSIC



Stupeň s prohloubenými bublinami

Stupeň nerezový s tahokovem 
45x13,4/5mm

Stupeň s prohloubenými 
čtverci/pyramidami

Stupeň s tahokovem 47x18/8mm

Navštivte nás na webu www.perfolinea.cz nebo eshopu shop.perfolinea.cz

Stupeň s všesměrově protiskluzovým  
tahokovem Safe 45x13,4/5mm

Stupeň s děrovaným prohloubeným 
protiskluzovým povrchem

• SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ Z TAHOKOVU

• SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ Z  
PROHLOUBENÉHO PLECHU

Tento leták obsahuje pouze vybrané produkty. Rádi vám poskytneme informace o celém našem sortimentu.

Schodišťové stupně
SPECIÁL



Proč se obrátit na PERFO LINEA?

1. OSOBNÍ PŘÍSTUP K ZÁKAZNÍKOVI
rychlá přátelská komunikace, respektování přání a profesionální přístup

2. PORADENSKÝ SERVIS
odborné konzultace, řešení zadání a problémů

3. VYSOKÁ KVALITA VÝROBKŮ
v souladu s platnými technickými normami, zavedený pravidelný servis nového strojového parku a nástrojového vybavení, osvědčené 
výrobní procesy a výstupní kontrola

4. ŠIROKÝ SORTIMENT NABÍDKY
děrované plechy, tahokov, ocelové rošty a schodišťové stupně, drátěné dopravní pásy a výrobky z perforovaných materiálů

5. ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
vyřešíme Váš požadavek, pružně realizujeme i atypická provedení

6. RYCHLOST VÝROBY
na základě vzájemné dohody splníme Váš požadovaný termín

7. DOPRAVA
Vaše objednávky zpracováváme v pracovních dnech do 24 hodin. Zboží obvykle obdržíte do 3 pracovních dnů, v případě potřeby pro Vás 
rádi zajistíme expresní přepravu 

Navštivte nás na webu www.perfolinea.cz nebo eshopu shop.perfolinea.cz

Kontakt: Pavel Meduna – projektový manažer 
Tel: +420 777 760 932 / E-mail: pavel.meduna@perfolinea.cz

PERFO LINEA a. s., K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 
navštivte náš SHOW ROOM 

PERFO LINEA a. s., Šlikova 9, 796 01, Prostějov

Schodišťové stupně

Schodišťové stupně na zakázku: 

Vaše specifické požadavky pro nás nejsou překážkou. Vyrábíme speciální schodišťové stupně atypických tvarů i rozměrů. 
Zpracujeme pro vás rošty s úkosy či s výřezy pro trubkové a jiné vedení. Vašim nestandardním potřebám rádi vyhovíme. 
Samozřejmostí je odborná konzultace s proškolenými obchodníky. 

Prohlédněte si možnosti zakázkové výroby:


